
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 17 de Fevereiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VIII/ Nº 019 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 _____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo Licitatório nº 10/2020 
Tomada de Preços nº 02/2020 

O Município de Marliéria/MG torna público que se encontra aberto o Processo nº 
10/2020, na modalidade Tomada de Preços nº 02/2020, objetivando a contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços de construção de fossas 
sépticas com sumidouro ou valas de infiltração no Município de Marliéria/MG. O 
edital deverá ser retirado através do site http://marlieria.mg.gov.br. Maiores 
informações pelo tel.: (31) 3844-1160 ou pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com. 

Gerson Quintão Araújo 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 

============================================================================= 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Número do Contrato: 12/2020 
Fornecedor: DANIEL GERALDO DA SILVA – MEI 
CNPJ: 32.451.918/0001-43   
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 
Número do Contrato: 13/2020 
Fornecedor: EDMILSON SERGIO – MEI 
CNPJ: 30.352.394/0001-08   
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência:12 meses 
Valor do Contrato: R$ 15.625,00 (quinze mil, seiscentos e vinte e cinco reais). 
 
Número do Contrato: 14/2020 
Fornecedor: EDERSON FERREIRA DA SILVA – MEI 
CNPJ: 36.150.052/0001-91   
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 17 de Fevereiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VIII/ Nº 019 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
Número do Contrato: 15/2020 
Fornecedor: EDSON DE ASSIS – MEI 
CNPJ: 30.206.862/0001-36  
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 26.335,00 (vinte e seis mil, trezentos e trinta e cinco reais). 
 
Número do Contrato: 16/2020 
Fornecedor: FABIO HENRIQUE SILVA ARAUJO – MEI 
CNPJ: 27.419.123/0001-18   
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 
Número do Contrato: 17/2020 
Fornecedor: GERALDO LIBERATO PEDRO – MEI 
CNPJ: 36.023.488/0001-10   
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 
Número do Contrato: 18/2020 
Fornecedor: GLICERIO ZACARIAS DE FREITAS – MEI 
CNPJ: 24.049.049/0001-05 
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 
Número do Contrato: 19/2020 
Fornecedor: HUMBERTO FAUSTINO ROQUE – MEI 
CNPJ: 32.436.302/0001-01   
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 
Número do Contrato: 20/2020 
Fornecedor: JOZIMAR DE SOUZA SILVA – MEI 
CNPJ: 36.018.665/0001-70   
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 26.335,00 (vinte e seis mil, trezentos e trinta e cinco reais). 
 

_____________________________________________________________________________
_____ 

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2  
 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 17 de Fevereiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VIII/ Nº 019 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
Número do Contrato: 21/2020 
Fornecedor: JOÃO BATISTA DE MORAIS – MEI 
CNPJ: 24.924.038/0001   
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 18.742,50 (dezoito mil, setecentos e quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 
 
Número do Contrato: 22/2020 
Fornecedor: JONES BARBOSA DA SILVA – MEI 
CNPJ: 27.584.351/0001-43  
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 
Número do Contrato: 23/2020 
Fornecedor: JOSE GERALDO DA SILVA 
CNPJ: 30.378.520/0001-01  
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 18.742,50 (dezoito mil, setecentos e quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 
 
Número do Contrato: 24/2020 
Fornecedor: JOSE HERMELINDO OROZIMBO – MEI 
CNPJ: 29.993.273/0001-66   
Número do Processo: 000001 / 2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 
Número do Contrato: 25/2020 
Fornecedor: JULIANO ERMELINDO OROZIMBO VIEIRA – MEI 
CNPJ: 36.096.219/0001-83   
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 

_____________________________________________________________________________
_____ 

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 3  
 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 17 de Fevereiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VIII/ Nº 019 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
Número do Contrato: 26/2020 
Fornecedor: MARCELO PAIXÃO DE OLIVEIRA 
CNPJ: 29.717.570/0001-89   
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 18.742,50 (dezoito mil, setecentos e quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 

 
Número do Contrato: 27/2020 
Fornecedor: MARIO ALVES DOS REIS – MEI 
CNPJ: 36.106.831/0001-90   
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 
Número do Contrato: 28/2020 
Fornecedor: MARIO JOSE TEODORO – MEI 
CNPJ: 30.421.193/0001-15,  
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 
Número do Contrato: 29/2020 
Fornecedor: NATALICIO ASSUNCAO MIRANDA 
CNPJ: 27.132.288/0001-04  
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 18.742,50 (dezoito mil, setecentos e quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 
 
Número do Contrato: 30/2020 
Fornecedor: NILSON ANDRADE FERREIRA – MEI 
CNPJ: 20.409.148/0001-91  
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 18.742,50 (dezoito mil, setecentos e quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 

_____________________________________________________________________________
_____ 

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 4  
 

http://www.marlieria.mg.gov.br/


     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 17 de Fevereiro de 2020 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO VIII/ Nº 019 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 
Número do Contrato: 31/2020 
Fornecedor: RONILDO SIQUEIRA ALVES – MEI 
 CNPJ: 27.301.452/0001-60  
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 18.742,50 (dezoito mil, setecentos e quarenta e dois reais e 
cinquenta centavos). 
 
Número do Contrato: 32/2020 
Fornecedor: SILAS SOUZA CAETANO – MEI 
CNPJ: 36.073.594/0001-08  
Número do Processo: 000001 / 2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 
Número do Contrato: 33/2020 
Fornecedor: SIRDILEI GONÇALVES DE OLIVEIRA – MEI 
CNPJ: 30.453.308/0001-53  
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 
Número do Contrato: 34/2020 
Fornecedor: TIAGO GONÇALVES VALADARES – MEI 
CNPJ: 36.027.861/0001-00   
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 
 
Número do Contrato: 35/2020 
Fornecedor: JOSE APARECIDO MIRANDA 
CNPJ: 36.168.774/0001-73  
Número do Processo: 000001/2020 Modalidade: INEXIGIBILIDADE - 000001/2020 
Objeto: 2020 – Credenciamento de microempreendedores individuais para prestação de 
serviços diversos a diversas secretarias do município, na forma da legislação em vigor. 
Vigência: 12 meses 
Valor do Contrato: R$ 10.710,00 (dez mil, setecentos e dez reais). 

 

_____________________________________________________________________________
_____ 

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 5  
 

http://www.marlieria.mg.gov.br/







		2020-02-17T15:24:06-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




